
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS EDUKACIJA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 15 d. Nr. 1LKT-6(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 10 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros edukacija“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 

sausio 11 d. protokolas Nr. 3LKT-9(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros edukacija“ (kodas 04-005-01-02-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1. 
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

„Menas užaugti“. 

Tęstinis „Arka“ ir 

Minties vaikų globos 

namų kultūrinės 

edukacijos projektas ir 

paroda 

91 6 100,00  

1.2. 
Kirtimų kultūros 

centras 
BĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Garso architektūra“ 
89 7 000,00  

1.3. Meno avilys VšĮ Moving cinema 89 7 000,00  

1.4. 
Menų ir mokymo 

namai 
VšĮ 

„Augu pats- auginu 

kitą“: jaunų žmonių 

asmeninių, socialinių ir 

kultūrinių kompetencijų 

ugdymas, naudojant 

novatoriškus 

interaktyvius metodus. 

II dalis 

88 6 000,00  

1.5. 
Raudonos nosys 

Gydytojai klounai 
Asociacija 

Meno edukacijos 

projekto „Cirko 

pacientai“ sklaida 

Lietuvoje 

87 5 000,00  



1.6. 

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Stovykla „Jaunieji 

genijai- menininkai“ 

(tęstinis projektas) 

86 2 900,00  

1.7. 

Vilniaus 

apskrities Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Keliaujanti 

„Literatūrinė vaistinė“ 
86 6 000,00  

1.8. 
Auksakalių 

gildija 
VšĮ 

Emalis visiems- mobili 

laboratorija 
84 5 400,00  

1.9. 

Vilniaus 

Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla 

BĮ 

Muzikinių-edukacinių 

renginių ciklas „Mūzų 

įkvėpti...“ 

83 2 500,00  

1.10.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Pasakojimų dėžutė- 

aklų ir silpnaregių vaikų 

socialinės aplinkos 

pažinimui lavinti 

82 2 000,00  

1.11.  

Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinis edukacinis 

socialinių interakcijų 

kūrybos pleneras ir 

sklaida 

82 7 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 

1.8, 1.9, 1.16 

sąmatos eil. 

1.12.  
Mažoji teatro 

akademija 
VšĮ 

Neįgalių asmenų 

socialinių ir asmeninių 

kompetencijų ugdymas 

meno raiškos 

priemonėmis. II etapas 

82 5 000,00  

1.13.  
Vytauto Kernagio 

fondas 
VšĮ 

Vaikų ir jaunimo, 

sergančių 

onkologinėmis ligomis, 

kūrybinio potencialo 

atskleidimas ir ugdymas 

projekte „Gėrio menas“ 

82 6 000,00  

1.14.  

Audiovizualinių 

menų industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 

Vaikų kino fabrikas 

AMII: kino meistrai- 

jauniesiems 

81 6 000,00  

1.15.  Natrix natrix VšĮ Kino gijos 81 5 000,00  

1.16.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

BĮ Young Art Šiauliai 81 3 000,00  

1.17.  

Lietuvos 

demokratiškumo 

ugdymo kolegijos 

filialas Vaikų 

dienos centras 

„Navininkai“ 

Asociacijos 

filialas 

AU.GU: Aukštadvario 

gyventojų universitetas 
80 2 000,00  



1.18.  

Lietuvos meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės 

vaikams ir jaunimui 

„Tarp kūrėjų“ 

80 8 000,00  

1.19.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

14-asis edukacinis 

projektas „Mes esam 

vienodi- mes norime 

būti kartu“ 

80 3 000,00  

1.20.  
„Skalvijos“ kino 

centras 
VšĮ 

Kino edukacijos 

projektas bendrojo 

lavinimo mokykloms 

„Mokausi iš kino“ 

80 10 000,00  

1.21.  
Animacijos 

studija 
VšĮ 

Animacinio kino 

pamokėlės vaikų ir 

jaunimo kūrybiškumo 

ugdymui 

79 2 000,00  

1.22.  

Kauno jaunimo 

žiniasklaidos 

centras 

Asociacija 
Kultūrinio pažinimo 

sistema „Kadras“ 
79 2 000,00  

1.23.  

Kultūros ir 

švietimo centras 

Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 

Kultūrinių ekskursijų-

pamokų ciklas 

„Dialogas. Miesto 

jungtys“ 

79 2 000,00  

1.24.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Edukacinė programa 

vaikams ir jaunimui 

„Menopolis“ 

79 4 000,00  

1.25.  
Vievio kultūros 

centras 
BĮ Paliesk operetę 79 5 000,00  

1.26.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Tęstinės edukacinės 

programos „Po Europos 

miestus su...“ pirmasis 

projektas „Juozas 

Budraitis: mano 

Paryžius“ 

78 8 000,00  

1.27.  
Šiaulių kultūros 

centras 
BĮ 

Tiltas (Tiltas tarp 

kurčiųjų ir girdinčiųjų) 
78 1 800,00  

1.28.  Teatriukas VšĮ 

Kūrybos stovykla ir 

spektakliai kaimo 

vaikams Drąsiuose 

78 5 000,00  

1.29.  

Urbanistinio 

Šokio Teatras 

„Low Air“ 

VšĮ 

Vaikų ir paauglių iš 

globos namų meninio 

ugdymo ir integracijos 

programa 

78 3 000,00  

1.30.  Vilniaus rotušė VšĮ 

„Išlaisvink žmogų, ir jis 

pradės kurti“ (A. de 

Sent Egziuperi) 

78 5 000,00  



1.31.  
Kultūros paveldo 

akademija 
VšĮ 

Edukacinis tęstinis 

projektas „Vasaros 

archeologijos mokykla 

2016“ 

77 6 000,00  

1.32.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Tarpinstitucinė 

edukacinė programa 

„Muziejus- tapatybės ir 

atminties saugykla: 

kūrybiško mokymosi 

šaltinis ir erdvė“ 

77 7 000,00  

1.33.  
Varėnos kultūros 

centras 
BĮ 

Žaislininkystės dienos 

Varėnoje 
77 2 300,00  

1.34.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Kūrybinių 

improvizacijų ciklas 

„Kuriame knygas“ 

Zarasų viešojoje 

bibliotekoje ir 

padaliniuose 

77 2 000,00  

1.35.  
Global 

Innovation Studio 
VšĮ 

Kūrybinė laboratorija 

moksleiviams „Creative 

Lab“ 

76 3 000,00  

1.36.  

Inovatyvūs 

kūrybiniai 

projektai 

VšĮ Kūrybiniai trečiadieniai 76 3 000,00  

1.37.  
Jonavos krašto 

muziejus 
BĮ 

Nuo interpretacijos link 

tradicijos 
76 2 500,00  

1.38.  Kultūros kiemas VšĮ 
Kūrybinės dirbtuvės 

„Mozaikos tiltas“ 
76 5 000,00  

1.39.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ 

Penkios dienos jūros ir 

šėlsmo 
76 7 000,00  

1.40.  Mano šviesa VšĮ 

Garsinių knygų sklaida 

socialiniuose globos 

namuose 

76 5 000,00  

1.41.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo sąsajų 

astronomijoje suvokimo 

gilinimas 

76 3 900,00  

1.42.  Ramūno ateljė VšĮ 
12-tosios Gamtos 

dienos 
76 4 000,00  

1.43.  Verslas ar menas VšĮ 
Puodeliaukime su 

Nomeda! 
76 5 000,00  



1.44.  
Vilniaus 

universitetas 
VšĮ 

Klasika visiems 2016- 

Carl Orff „Carmina 

Burana“ 

76 9 000,00  

1.45.  
Aukštaitiškas 

paveldas 
VšĮ 

Jaunųjų žurnalistų 

abėcėlė 2016 
75 3 100,00  

1.46.  

Kauno M. K. 

Čiurlionio 

draugija 

Asociacija 

Tęstinis kultūrinės 

edukacijos projektas 

„Išėjau su Čiurlioniu. 

Tuoj grįšiu“ 

75 2 500,00  

1.47.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 

X Edukacinė vaikų ir 

jaunimo teatro stovykla 

„Collegium“ 

75 3 000,00  

1.48.  

Lietuvos 

agentūros „SOS 

vaikai“ Panevėžio 

skyrius 

Asociacija 
Tradicinių amatų 

kūrybinė laboratorija 
75 2 800,00  

1.49.  Meninė drožyba VšĮ 

Jaunimo meninių, 

profesinių įgūdžių 

tobulinimo stovykla 

75 2 400,00  

1.50.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Atviras teatras 24- vėjų 

vaikai 
75 7 000,00  

1.51.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Juozo Keliuočio 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Kultūrinė edukacinė 

programa „Lėlės atgyja 

bibliotekoje“ 

75 1 600,00  

1.52.  
Sigutė Trimakaitė 

ir Ko 
VšĮ 

Koncertų ratas 

„Muzikiniai pokalbiai 

2016“ (I d.) 

75 7 000,00  

1.53.  
„Skalvijos“ kino 

centras 
VšĮ 

„Skalvijos“ kino 

akademija 
75 12 000,00  

1.54.  
Birštono meno 

mokykla 
BĮ 

XIII avangardinės 

mados konkursas-

festivalis „Avangardas 

2016“ 

74 2 000,00  

1.55.  Istartas VšĮ Forumo teatro dirbtuvės 74 2 500,00  

1.56.  
Kirtimų kultūros 

centras 
BĮ 

Kūrybinė integracijos 

programa „Meet us“ 
74 1 800,00  



1.57.  
Magnificat 

Vaikams 
VšĮ 

Vilniaus rajono mažųjų 

miestelių kultūrinio 

paveldo pažinimas 

bendradarbiaujant su 

socialinės atskirties 

grupėmis 

74 4 000,00  

1.58.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitė Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ Be rėmo, be paraščių 74 2 900,00  

1.59.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Šiuolaikinio meno 

centro edukacinė 

programa 2016 metams 

74 3 000,00  

1.60.  

Telšių jaunimo 

etno klubas 

„Čiučiuruks“ 

Asociacija 

Konkursas „Baltos 

užuolaidėlės mano 

miestui“ 

74 2 500,00  

1.61.  

Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

VšĮ 

Kurčiųjų meno 

pasaulis- pamatykime ir 

susipažinkime 

74 5 000,00  

1.62.  

Visų Šventųjų 

šeimos paramos 

centras 

VšĮ Muzikos galia! 74 4 000,00  

1.63.  accoAkademija VšĮ 
Muzikos pamoka su 

Martynu Levickiu 
73 3 000,00  

1.64.  

Kaimo 

bendruomenė 

„Dautarai“ 

Asociacija Prakalbink molį 73 2 000,00  

1.65.  
Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Atrask baltų kultūros 

pasaulį: garsų ir ženklų 

magija 

73 2 000,00  

1.66.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Neregių literatų 

konkursas ir kūrybinė 

stovykla-seminaras 

„Žodžių menas ir 

muzika“ 

73 2 400,00  

1.67.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Draugų ratas kiTOKS: 

pažink-priimk-dalinkis! 

Kartu- smagu! 

73 1 700,00  

1.68.  Sakralus menas VšĮ 

Edukacinė programa 

„Kultūros epochų kaita 

Vilniaus senamiestyje“ 

73 2 000,00  



1.69.  Stalo Teatras VšĮ 

Kūrybinė-edukacinė 

programa vaikams ir 

jaunimui „Rhesanium“ 

arba „Liudviko Rėzos 

knygų lentyna“ 

73 5 000,00  

1.70.  Stalo Teatras VšĮ 

Stalo Teatro kūrybinės-

edukacinės dirbtuvės 

vaikams su negalia 

Lietuvos regionuose 

73 6 000,00  

1.71.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Biblioteka- 

kūrybiškumui ir 

edukacijai 

73 3 000,00  

1.72.  
Judesio ir minties 

teatras 
VšĮ 

Edukacinė 

„Kūrybiškumo 

stovykla“ (II etapas) 

72 3 000,00  

1.73.  
Kauno miesto 

muziejus 
BĮ 

Kauno istorija 

mažiesiems 
72 2 000,00  

1.74.  Kitoks kampas VšĮ 

Teatralizuotos 

muzikinės edukacinės 

valandėlės „Nepaprasta 

Žiogo Muzikanto 

žvejonė“ 

72 2 000,00  

1.75.  Klasika LT VšĮ 

Edukacinių renginių 

ciklas vaikams ir 

jaunimui „Kelias į 

Parnasą“ 

72 6 000,00  

1.76.  

Labdaros ir 

paramos fondas 

„Algojimas“ 

LPF 

Kitokia komunikacija- 

atskirties tarp neGalios 

ir Galios mažinimas 

72 3 000,00  

1.77.  

Pakruojo rajono 

Žeimelio 

darželis-

daugiafunkcis 

centras 

„Ąžuoliukas“ 

BĮ 
Įmintais žiemgalių 

pėdsakais 
72 2 000,00  

1.78.  

Skaitymo ir 

kultūrinio 

raštingumo 

asociacija 

Asociacija 

Moksleivių ir studentų 

kūrybinio raštingumo 

dirbtuvės „Ką 

šeštadienį?“ 

72 2 000,00  

1.79.  
Druskininkų 

kultūros centras 
BĮ Margi minčių raštai 71 1 700,00  

1.80.  Institutio media VšĮ 
Mainų laboratorijos 

„Pasidaryk pats“ 
71 5 000,00  



1.81.  Kitokia grafika VšĮ 

Komiksų autobusas: 

kūrybinės komiksų 

dirbtuvės socialiniuose 

globos namuose 

71 3 000,00  

1.82.  

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

BĮ 
Edukacinis projektas 

„Per negalią galintiems“ 
71 4 000,00  

1.83.  
Linkuvos 

kultūros centras 
BĮ 

Edukacinė programa 

„Mano kaimo kultūros 

kiemas“ 

71 2 800,00  

1.84.  
Linkuvos 

kultūros centras 
BĮ 

Vaikų ir jaunimo 

kultūrinės edukacijos 

projektas „Atvykstame 

kurti“ 

71 2 800,00  

1.85.  

Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjungos filialas 

Vilniaus 

neįgaliųjų dienos 

centras 

Asociacijos 

filialas 

Keliaujanti paroda 

„neGalia“ ir edukacija 
71 5 000,00  

1.86.  

Media ir šokių 

studija „Gatvės 

šokiai“ 

VšĮ 
Vilnius Street Battle 

2016 
71 4 500,00  

1.87.  
Suonatori del 

granduca 
VšĮ 

Senosios muzikos 

seminarai Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademijos studentams 

71 3 000,00  

1.88.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kultūros programa 

„Biblioteka- kultūros 

vartai“ 

71 6 000,00  

1.89.  
Vilanimos filmų 

studija 
UAB 

Žirgo įvaizdis ir 

atspindžiai lietuvių 

simbolikoje. 

Animacijos kūrybinės 

dirbtuvės, remiantis 

lietuviško ilgametražio 

animacinio filmo 

„Aukso žirgas“ 

patirtimi 

71 2 000,00  

1.90.  

Vilniaus atviras 

jaunimo centras 

„Mes“ 

BĮ „Stotis. Aplink“ 2016 71 4 000,00  

1.91.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ 

Kultūrinė edukacinė 

programa „Diena su 

Lėle“ Lietuvos regionų 

vaikams 

71 5 500,00  



1.92.  

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės 

mokykla 

VšĮ K.E.I.S.K.I.S! 71 4 000,00  

1.93.  

Visuomeninė 

organizacija 

vaikų ir jaunimo 

dienos centras 

„Mūsų nameliai“ 

Asociacija 

Edukacinės meninės 

dirbtuvės vaikams 

„Mano kambarėly 

keturios kėdutės...“ 

71 5 000,00  

1.94.  
Cirko meno 

asociacija 
Asociacija Cirko meno pavilioti 70 2 800,00  

1.95.  
Dailės mokyklų 

vadovų asociacija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Šiuolaikinio meno 

formos dailės 

edukacijoje“ 

70 1 500,00  

1.96.  
Kompozitorių 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Muzikinės kūrybos 

pratybos Lietuvos 

regionų moksleiviams 

70 6 000,00  

1.97.  

Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

BĮ 
Festivalis „Nerk į 

teatrą“ 
70 7 000,00  

1.98.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Meno edukacija nuo X 

iki Z kartos 
70 2 500,00  

1.99.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Meninio karpymo 

edukacinio užsiėmimo 

sukūrimas su Julijos 

Daniliauskienės 

karpinių albumo-

katalogo leidyba 

70 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

1.100.  

Vilniaus 

arkivyskupijos 

Caritas 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė  

Priklausomų asmenų 

įtraukimas ir edukacija 

per tarpasmeninį ir 

tarpdisciplininį meno 

dialogą su 

profesionaliais 

menininkais 

70 7 000,00  

1.101.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ Grafikos laboratorija 70 6 000,00  

1.102.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Aš myliu klasiką 70 5 000,00  

1.103.  Aitvaro pasaga VšĮ 

9-asis mažųjų rašytojų 

festivalis „Lietuvos 

vaikai kuria pasakas“ 

69 5 000,00  



1.104.  

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

BĮ 
Edukacinė programa 

„Prakalbinta gatvė“ 
69 2 400,00  

1.105.  Artsfera VšĮ 
Kelionė per literatūros 

epochas 
69 3 000,00  

1.106.  
Kauno tardymo 

izoliatorius 
BĮ 

Įkalintų asmenų 

meninių įgūdžių 

(tapybos srityje) 

lavinimas bendroje 

veikloje su 

profesionaliais 

menininkais 

69 2 600,00  

1.107.  

Kidulių jaunimo 

ekologinis klubas 

„Šerenta“ 

Asociacija 

Autentiškų koklių 

atkūrimo edukacinės 

kūrybinės dirbtuvės 

Kidulių dvare (2016-

2017 m.) 

69 1 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.8, 

1.9, 1.10, 1.11, 

1.12, 1.13 

sąmatos eil. 

1.108.  

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

BĮ 
Animacijos karavanas. 

Aš ir mano superherojus 
69 4 000,00  

1.109.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Kultūros edukacija 

pajūryje vaikams ir 

suaugusiems 

69 5 000,00  

1.110.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Vasaros akademija 

„Sveika sugrįžusi“ 

(paskaitos, kūrybinės 

dirbtuvės) 

69 7 000,00  

1.111.  

Maironio lietuvių 

literatūros 

muziejus 

BĮ 

Gyvi per tekstus ir 

kontekstus: mūsų 

klasikai 

69 3 000,00  

1.112.  
Marijampolės 

kultūros centras 
BĮ 

Socialinis-meninis-

edukacinis projektas 

„Miesto veidasienė- 

Marijampolės portretų 

galerija“ 

69 3 300,00  

1.113.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
VšĮ 

Kūrybinė stovykla 

lietuvių ir pabėgėlių 

jaunimui 

69 6 000,00  

1.114.  Meno genas VšĮ 

Meno ir kūrybinių 

industrijų specialybių 

sklaida mokiniams 

69 3 000,00  

1.115.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ Istorijos kadras 69 7 000,00  



1.116.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Lietuvos valdovų 

genealogija 
69 3 000,00  

1.117.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

PAGAVA 

Asociacija Šokis jungia mus 69 6 000,00  

1.118.  
Šilutės Hugo 

Šojaus muziejus 
BĮ 

Tęstinis edukacinių 

pamokų ciklas 

„Šeštadieninė 

lietuvininkų tarmės 

mokyklėlė“ 

69 3 000,00  

IŠ VISO:  490 000,000 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros edukacija“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Codalt VšĮ 
Edukacinė programa- šokio spektaklis/baletas 

„Alisa stebuklų šalyje“ 
68 

2.2. Edukateka VšĮ Skirtingų kultūrų suvienyti... 68 

2.3. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės Mažosios 

Lietuvos istorijos 

muziejus 

BĮ 
Klaipėdos skulptūrų parkas. Tu esi gidas. 2-ų 

metų tęstinis projektas 
68 

2.4. 
Labdaros ir paramos 

fondas „Algojimas“ 
LPF 

Menas ir edukacija- vaiko su negalia įtraukties 

turinys ir forma 
68 

2.5. 
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos muzikos 

kolektyvų sklaida Lietuvos regionuose 

pristatant lietuvių kompozitorių kūrybą 

68 

2.6. 
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ Scenos menų vitrina „Prospectus 2016“ 68 

2.7. 
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

III teatro tyrimų ir praktikumų stovykla 

Anykščiuose: dėmesys psichinei sveikatai 

aktoriaus profesijoje 

68 



2.8. 
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

„Muzikuokime drauge 2016“- VI tarptautinė 

kūrybinė-edukacinė stovykla Biržuose 
68 

2.9. 
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ Operos tiltas regionų bendruomenėms 68 

2.10.  
Meno ir edukacijos 

centras 
VšĮ Kultūros kambarys 68 

2.11.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Šv. Kazimiero edukacinis senosios muzikos 

festivalis jaunimui 
68 

2.12.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Pramogų sala bibliotekoje 68 

2.13.  Prienų krašto muziejus BĮ 

Prienų krašto muziejaus padalinio Skriaudžių 

buities muziejaus edukacinės programos 

„Molio galia“ sukūrimas ir sklaida 

68 

2.14.  
Socialinių inovacijų 

studija 
VšĮ Kurkime- aš esu čia 68 

2.15.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Edukacinė programa vaikams ir jaunimui 

„Vasara ir šokis“ 
68 

2.16.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Nuotaikos III 68 

2.17.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ 

Tarptautinė kūrybinė stovykla „Gatvės akcijos 

2“ 
68 

2.18.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ 

Edukacinė programa „Sėsk į diksilendo 

traukinį“ 
67 

2.19.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ Mokyklos himnas 67 

2.20.  Kauno mažasis teatras VšĮ Edukacinė programa vaikams „Ž(V)aidinimas“ 67 

2.21.  
Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“ 
Asociacija Senjorų menų klubas II 67 



2.22.  
Lentvario kultūros 

rūmai 
VšĮ Laisvalaikis kitaip- menas gatvėje 67 

2.23.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Kūrybinė Kauno fotografijos galerijos 

laboratorija 
67 

2.24.  Lino lėlės VšĮ 
Kūrybinės kino ir teatro dirbtuvės „Krašto 

kinas“ 
67 

2.25.  

Linkuvos vaikų ir 

jaunimo užimtumo 

centras 

Asociacija Meno alėja 67 

2.26.  
Senųjų kaimo tradicijų 

kultūros centras 
BĮ Amatų stovykla 2016 67 

2.27.  Šakių kultūros centras BĮ 
Tarptautinis festivalis-konkursas „Cirko 

žiburiai-2016“ 
67 

2.28.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ Ilgalaikė edukacinė fotografijos programa 67 

2.29.  
Šiaulių r. Aukštelkės 

mokykla 
BĮ Šiuolaikinio meno agentūra 67 

2.30.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
XI-oji kūrybinė vaikų ir jaunimo teatrų 

stovykla „Svajoti, kurti, tobulėti...kartu“ 
67 

2.31.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ Pasakos atgimsta inovatyviai 67 

2.32.  Vilniaus miesto opera VšĮ VCO laboratorija 67 

2.33.  Centro poliklinika VšĮ 

Psichinės sveikatos sutrikimus turinčių asmenų 

kultūrinių ir muzikinių žinių gilinimas bei 

kūrybinio potencialo ugdymas, skatinant jų 

socialinę integraciją 

66 

2.34.  Kelmės kultūros centras BĮ Etno dirbtuvės vaikams ir jaunimui 66 

2.35.  
Klasikų Asociacija 

(Societas Classica) 
Asociacija Klasikų akademijos vasaros stovykla 66 



2.36.  Kultūros kiemas VšĮ Kultūros animacijos projektas Šventojoje 66 

2.37.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ Muziejus- naujos patirties ir žinių vieta 66 

2.38.  
Lietuvos kultūros 

politikos institutas 
VšĮ 

Vaikų ir jaunimo kūrybiškumo ugdymas 

Šalčininkuose 
66 

2.39.  
Lietuvos mėgėjų teatro 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos mėgėjų teatro sąjungos sąskrydis-

teatro akademija 
66 

2.40.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ Jaunųjų kūrėjų galimybių tribūna NEVĖŽIS 66 

2.41.  
Utenos kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Socialinė kūrybinė partnerystė įgyvendinant 

inovatyvią mokymo(si) programą „Nuo lėlės 

iki savęs“ 

66 

2.42.  Arasai VšĮ 2=1 65 

2.43.  Dainų fondas VšĮ Dainos stovykla „Pamarys 2016“ 65 

2.44.  
Janinos Monkutės 

Marks muziejus 
VšĮ Muziejus atviras jaunimui ir ne tik 65 

2.45.  Lietuvos jūrų muziejus BĮ Kam merkia akį švyturiai 65 

2.46.  
Lietuvos kultūros 

politikos institutas 
VšĮ 

Ignalinos gyventojų kūrybiškumo atskleidimas 

ir jų ugdymas 
65 

2.47.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

BĮ Kas ieško, tas randa 65 

2.48.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

XIII tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos 

vasaros festivalis 
65 

2.49.  Terra Publica VšĮ 
Edukacinė-literatūrinė programa „Šaukšto 

Šmaukšto stalo akademija“ 
65 



2.50.  

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

VšĮ Ne gali būti 64 

2.51.  Banchetto Musicale VšĮ 

Itališkojo madrigalo atlikimo meistriškumo 

kursai ir baigiamasis koncertas „Tirsi morir 

volea“ 

64 

2.52.  Gyvata VšĮ Aš kanapį sėjau 64 

2.53.  

Ignalinos atominės 

elektrinės regiono 

plėtros agentūra 

VšĮ Įkvėpk mane savo talentu 64 

2.54.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ Skaitymo edukacija socialiniuose tinkluose 64 

2.55.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ Meno terapija ir edukacija moterims 64 

2.56.  Laikas skaityti VšĮ Kūrybinės poezijos mokymo dirbtuvės 64 

2.57.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija IV Birštono vasaros menų akademija 2016 64 

2.58.  Meno bangos VšĮ Gintariniai vakarai Ignalinoje 64 

2.59.  
Pagėgių savivaldybės 

Kultūros centras 
BĮ 

Baltiškųjų tradicijų keliu- nuo edukacijos iki 

menų sintezės 
64 

2.60.  SG8 VšĮ Vaikų dainos konkursas „Šilagėlė“ 64 

2.61.  
Raseinių liberalus 

jaunimas 
Asociacija 

Knygų namukų tinklas Raseinių rajono 

kaimiškose vietovėse 
64 

2.62.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Edukacinė programa „Susipažinkime- aš 

biblioteka“ 
64 

2.63.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Pavasario lygė Šventaragio slėnyje 64 



2.64.  

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

VšĮ Kūryba= 1 įkvėpimo lašas + 99 prakaito lašai 63 

2.65.  Artsfera VšĮ 
Dramaturgijos dirbtuvės „Naujoji drama 

Naujojoj Akmenėj“ 
63 

2.66.  
Beloniškių 

bendruomenė 
Asociacija Šoka visa Palomenė 63 

2.67.  Choro studija „Ugnelė“ VšĮ Jungtinis Lietuvos vaikų choras 63 

2.68.  Istartas VšĮ Edukacinės teatro dirbtuvės „Hot dok“ 63 

2.69.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Rudens akademija „Mano gidas“ (paskaitos, 

kūrybinės dirbtuvės) 
63 

2.70.  Meno formos Asociacija 
Kūrybiškumo stiprinimas geimifikacijos ir 

taikomaisiais teatriniais metodais 
63 

2.71.  Meno menė VšĮ 
3-iasis vaikų ir jaunimo fotoforumas 

„At/radimai“ 
63 

2.72.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 
BĮ 

XVII regioninis vaikų ir jaunimo menų ir 

amatų festivalis „Vieversėlis“ 
63 

2.73.  
Neformalaus ugdymo 

namai 
VšĮ 

Zarasų rajono jaunimo kūrybiškumo ugdymas 

2016 
63 

2.74.  
Trakų krašto kultūros ir 

amatų asociacija 
Asociacija 

Mobili stovykla vaikams ir jaunimui „O mes 

kūrybiški vaikai!“ 
63 

2.75.  
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Kas pasakė, kad skaityti nuobodu ir 

nemadinga?!!-4 
63 

2.76.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 
Edukacinis eksperimentas: tvirta kadaise buvo 

Vorutos pilis 
62 

2.77.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 

„Mažoji lietuviškoji klėtele...“ (Salomėja 

Nėris): pirmojo Lietuvos memorialinio 

muziejaus Antano Baranausko klėtelės 190-

metis 

62 



2.78.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Klaipėdos komiksai: miesto praeities paslaptys 62 

2.79.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

„Pasakų paštas“: Spektaklis vaikams + 

kūrybinės dirbtuvės 
62 

2.80.  
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“ 
BĮ 

Edukacinis užsiėmimas „Pasaka parašyta 

natomis“ 
62 

2.81.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ 

Edukacinė programa specialiųjų poreikių 

vaikams „Paliesk, papasakok, nupiešk“ 
62 

2.82.  Linedance VšĮ 
Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio 

festivalis-konkursas „Allegro 2016“ 
62 

2.83.  
Marijampolės kultūros 

klubas „Aistuva“ 
Asociacija 

Tęstinis kultūrinis edukacinis projektas 

„Svečiuose pas grafienę Butlerienę“ 
62 

2.84.  Meno ekspansija VšĮ 
Edukacinis projektas jaunimui- arbatvakariai 

„Senojo Vilniaus ikonos“ 
62 

2.85.  Meno forma VšĮ 
Neįminta Kauno Karmelitų bažnyčios freskų 

mįslė 
62 

2.86.  Mikė VšĮ 

Bezdonių seniūnijos miestelio ir kaimo vietovių 

vaikų ir jaunimo kūrybiškumo, meninių bei 

bendrųjų įgūdžių ugdymas dailės raiška 

62 

2.87.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 
BĮ Atvira meno erdvė 62 

2.88.  Trakų istorijos muziejus BĮ 
Edukacinė programa akliesiems ir 

silpnaregiams „Regiu Trakų pilį“ 
62 

2.89.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Dailės edukacija ir meninė-kūrybinė veikla 62 

2.90.  

Ukmergės rajono 

Balelių universalus 

daugiafunkcis centras 

BĮ 
Kūrybinė vaikų vasaros stovykla „Kūrybinės 

lėlių teatro dirbtuvėlės“ 
62 

2.91.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Rudens lygė- „Baltų ugnys“ 62 



2.92.  Vita Antiqua VšĮ Talento laisvė uždaroje erdvėje 62 

2.93.  Anykščių menų centras BĮ Dvasingos muzikos versmė 61 

2.94.  
Inovacijų ir kūrybos 

centras 
VšĮ 

Edukacinė programa „Prisiminimai grįžta 

mene“ 
61 

2.95.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
BĮ Šiuolaikinio meno tvirtovė 61 

2.96.  Korlėja UAB 
Vaikų ir jaunimo saviraiškos ir kūrybingumo 

ugdymas kostiumo dizaino pagrindu 
61 

2.97.  Po skambučio VšĮ Galimybių dirbtuvės 61 

2.98.  Quid pro quo VšĮ Flash mob kūrybinės dirbtuvės Vilniuje 61 

2.99.  Šokio teatras comma 8 VšĮ 
Tarptautinis šiuolaikinio šokio seminaras 

Klaipėdoje 
61 

2.100.  
Šokio teatras Padi Dapi 

Fish 
VšĮ 

Spektaklio-ekskursijos „Keliaujančios 

bažnyčios. Memel tranzit Klaipėda“ edukacinis 

projektas moksleiviams bei studentams 

61 

2.101.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Tęstinis edukacinių veiklų projektas „Kūrybos 

namai sveikatai ir laimei“ 
61 

2.102.  
Vilniaus atviras 

jaunimo centras „Mes“ 
BĮ Socialinis kinas 61 

2.103.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 
Edukacinė programa „Liudvika ir Stanislovas 

Didžiuliai. Šviesa per šimtmečius“ 
60 

2.104.  Argostudio VšĮ Meškučių kiemas 60 

2.105.  Kauno miesto muziejus BĮ 
Vasaros dienos stovykla Kauno miesto 

muziejuje 
60 



2.106.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

nowJapan: Cosplay akademijos kelionė aplink 

Lietuvą 
60 

2.107.  
Marijampolės regiono 

plėtros agentūra 
VšĮ Jaunieji inovatoriai 60 

2.108.  Molėtų švietimo centras BĮ Kurkime ir būkime kartu 60 

2.109.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ Užgavėnės Valdovų rūmuose 60 

2.110.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ 

Kūrybinių edukacinių programų ciklas „Dailės 

transformacijos“ 
60 

2.111.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Atviros durys kūrybai 60 

2.112.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Poezijos stygos 60 

2.113.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Kultūros edukacija muziejuje „Daiktai 

pasakoja...“ 
60 

2.114.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Lindyhopo festivalis Užugirio (Ukmergės r.) 

dvare 
60 

2.115.  Zarasų krašto muziejus BĮ 
Medžio drožybos, audimo, keramikos mokymai 

Amatų centre Antazavės dvare 
60 

2.116.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Interaktyvios istorijos „Vilniaus getas“ 

sukūrimas 
60 

2.117.  Interjero erdvė VšĮ 
Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Kūrybos 

kampas 360“ 
59 

2.118.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ Edukacinė programa „Leiskime laiką kartu“ 59 

2.119.  
Kauno kurčiųjų 

reabilitacijos centras 
VšĮ 

Kurčiųjų kultūros puoselėjimas elektroninėje 

erdvėje 
59 



2.120.  
Kūrybos mokykla 

„Dailės Artelė“ 
VšĮ 

Lietuvos savasties ypatumai „Mitologija ir 

dailė“ 
59 

2.121.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Restauravimo slėpiniai: kūrinių kelias į gyvąjį 

meno vertybių pasaulį 
59 

2.122.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

BĮ Paroda edukacija „Pasaka ne pasaka“ 59 

2.123.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Savojo „AŠ“ beieškant: kūryba, pažinimas, 

edukacija 
59 

2.124.  Polifonija BĮ 
Chorinės muzikos populiarinimo edukacinių 

programų metai 2016 
59 

2.125.  Prienų krašto muziejus BĮ 
Tryliktasis profesionalių menininkų pleneras 

Šilavoto „Davatkyne“ 
59 

2.126.  
Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija 
VšĮ 

Jaunimas vaikams. Kūrybinės dirbtuvės „Seku 

seku pasaką“ 
59 

2.127.  
Vytauto Kernagio 

fondas 
VšĮ Arklio Dominyko pasakų festivalis 59 

2.128.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Edukacinė programa „Meno žuvys“ 59 

2.129.  3D Vilnius VšĮ Tapybos meno virtualioji 3D galerija 58 

2.130.  Aido švyturiai VšĮ 
Švyturių, kaip dailės objektų edukaciniai 

pristatymai dailės mokyklų moksleiviams 
58 

2.131.  Domus solis VšĮ Istorijų (Storytelling) stovykla 58 

2.132.  Filmų kopa VšĮ 
Saulius Beržinis. Kino montažas. Vaizdo 

paskaitos 
58 

2.133.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
BĮ 

Edukacinė stovykla vaikams ir jaunimui 

„Žolynų virsmų istorijos“ 
58 



2.134.  
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“ 
BĮ 

Kūrybinė-edukacinė stovykla „Noriu būti 

profesionalas“ 
58 

2.135.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybinio rašymo dirbtuvės-konkursas „Visi 

gali rašyti“ 
58 

2.136.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ 

Kultūrinio-meninio ugdymo stovykla „Jaunųjų 

muziejininkų vasara“ 
58 

2.137.  
Molėtų rajono literatų 

brolija 
Asociacija Kūrybinio jaunimo sambūris 58 

2.138.  

Panevėžio Margaritos 

Rimkevičaitės 

technologinė mokykla 

BĮ 
Jaunimo kultūros edukacijos projektas „Kino 

kokteilis“ 
58 

2.139.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 
Kultūros edukacijos projektas vaikams 

„Šiaudas įkvėptas vaidina“ 
58 

2.140.  
Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 
BĮ 

Kūrybinis muzikos festivalis „Muzikinė 

verdenė“ 
58 

2.141.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Skambančios Trakų sodybos 58 

2.142.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybiškumo saviraiškos studija „Lagamine“ 58 

2.143.  
Utenos verslo 

informacijos centras 
VšĮ 

Jaunimo kūrybinių iniciatyvų programa „Idėjų 

pusryčiai“ 
58 

2.144.  Užantis VšĮ Atvirų erdvių paveikslai 58 

2.145.  Capoeira federacija Asociacija Brazilijos ritmu 57 

2.146.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ Konkursas-paroda „Dizmeikeris“ 57 

2.147.  
Kultūros paveldo 

akademija 
VšĮ 

Tęstinis projektas „Medinio Lietuvos paveldo 

išsaugojimo ir senųjų amatų profesijų atstovų 

mokymo aktualizavimas“ 

57 



2.148.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Tęstinis projektas „Ketvirtadienio paskaitos 

„Prospekto“ galerijoje“ 
57 

2.149.  Menų spaustuvė VšĮ 
Kūrybiška vasara Menų spaustuvėje: edukacinė 

programa vaikams ir jaunimui 
57 

2.150.  

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras 

BĮ Vilnos vėlimo manufaktūra bendruomenėse 57 

2.151.  
Vilniaus atviras 

jaunimo centras „Mes“ 
BĮ 

Baimės laboratorija. Kodėl bijome grįžti prie 

savo šaknų? 
57 

2.152.  
Zarasų rajono sėlių 

kultūros bendrija „Sėla“ 
Asociacija Lenk medį, kol jaunas 57 

2.153.  
Alytaus miesto 

bendruomenės centras 
VšĮ Kalbame šokiu 56 

2.154.  Anykščių menų centras BĮ Po Angelo sparnu 56 

2.155.  Argostudio VšĮ 
Senjorų socializacija naudojant menų terapiją 

Merkinės globos namuose 
56 

2.156.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

BĮ 
Animacijos edukacinė programa mokiniams 

„Radvilos Našlaitėlio kelionė į Jeruzalę“ 
56 

2.157.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ Atvira erdvė šeimai „Tradicijų klubas“ 56 

2.158.  Bendri reikalai VšĮ Mokomės iš meno: ėjimas atbulomis 55 

2.159.  

Kauno rajono turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

VšĮ Renginių organizavimo paslaptys 55 

2.160.  
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“ 
BĮ Edukacinis koncertas „Pepė muzikos šalyje“ 55 

2.161.  
Kūrybos mokykla 

„Dailės Artelė“ 
VšĮ Edukacinis projektas „Socialumas ir menas“ 55 



2.162.  
Lietuvos architektų 

sąjunga 
Asociacija Vaikai stato svajonių miestą 55 

2.163.  

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybiška biblioteka: kultūra arčiau namų 55 

2.164.  Menų vektoriai VšĮ Fotografija- įvadas į vizualinės kultūros lauką 55 

2.165.  

Neformaliojo švietimo 

asociacija „Jaunimo 

akademija“ 

Asociacija Kultūros iššūkis 55 

2.166.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Literatūrinės edukacinės kelionės su Elena 

Mezginaite 
55 

2.167.  Prienų krašto muziejus BĮ 
Edukacinių programų ciklas „Savaitgalio 

edukaciniai užsiėmimai šeimoms“ 
55 

2.168.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ Žalia šviesa jaunimui 55 

2.169.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Profesionalaus, mėgėjų meno bei socialinės 

atskirties grupių kultūrinė, edukacinė ir 

socialinė sintezė „Kalėdos suartina“ 

55 

2.170.  

Vaikų ir jaunimo 

ugdymo edukacinis 

informacijos centras 

Asociacija Metalo metamorfozės-16 55 

2.171.  Zarasų krašto muziejus BĮ 

Baltų kultūros lobiai: kūrybiniai susitikimai ir 

atviros pamokos kalbininko K. Būgos 

sodyboje-muziejuje Utenos regiono vietos 

bendruomenėms 

55 

2.172.  
Dailės mokyklų vadovų 

asociacija 
Asociacija 

Interaktyvus Lietuvos architektūros paveldo 

žemėlapis. Skaitmeninė edukacinė priemonė 
54 

2.173.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ Edukacinė programa „Knygrišių dirbtuvė“ 54 

2.174.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ 

Kūrybiškumo provokavimo studija „Creativity 

Gate“ 
54 

2.175.  

Vaikų ir jaunimo 

ugdymo edukacinis 

informacijos centras 

Asociacija Jaunųjų talentų meno mugė 54 



2.176.  

Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla 

BĮ Vaikų šalis 54 

2.177.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Tautosakos ir tautodailės konkursas „Leliumoj“ 54 

2.178.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ 

Miuziklas vaikams „Kaip Pukis draugų 

ieškojo“ 
54 

2.179.  
Anykščių muzikos 

mokykla 
BĮ 

III Respublikinis akordeonistų festivalis po 

atviru dangumi „Tegyvuoja akordeonas!“ 
53 

2.180.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB 
Homo Creativus: kūrybiškumo ir poetinio 

mąstymo seminarai 
53 

2.181.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

„Lietuva“ 

BĮ Viena šalis- viena šeima 53 

2.182.  
Kretingos rajono 

Salantų kultūros centras 
BĮ Renginių ciklas „Menas be ribų 2016“ 53 

2.183.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 
Edukacinių-kūrybinių programų ciklas „Mano 

šimtmečio Lietuvai“ 
53 

2.184.  Lazdijų krašto muziejus BĮ Kūrybinės dirbtuvės prie muziejaus 53 

2.185.  Nalšios muziejus BĮ 
Keliaujanti Nalšios muziejaus etnomokykla-

2016 (tęstinis projektas) 
53 

2.186.  
Petrašiūnų 

bendruomenės centras 
LPF 

Kultūrinio ir meninio popamokinio ugdymo 

programos „Kultūringas piliečiukas“ sukūrimas 

Petrašiūnuose 

53 

2.187.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kartų kūrybinis bendradarbiavimas Prienų 

miesto bendruomenėje 
53 

2.188.  Rusų kultūros centras Asociacija Kultūrinis žingsnis 53 

2.189.  

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Senjorų edukacija- inovatyviam etnokultūros 

išsaugojimui ir sklaidai 
53 



2.190.  Bitula Asociacija Prasmingi raštai spalvomis 52 

2.191.  
Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ 

Profesionalaus meno sklaidos renginių ciklas 

„Metaforų slėpiniai“ 
52 

2.192.  
Kauno IX forto 

muziejus 
BĮ Edukacinė programa „Holokaustas Lietuvoje“ 52 

2.193.  Lyderių karta VšĮ Šeimų fiesta 52 

2.194.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Knygos teatras- žaidimas žodžiu ir forma 52 

2.195.  Zarasų krašto muziejus BĮ Baroko muzikos garsai XVII a. dvarvietėje 52 

2.196.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Atviri Jidiš tekstų skaitymai Žydų kultūros ir 

informacijos centre 
52 

2.197.  3D Vilnius VšĮ 
Iliustravimo konkursas „Vilnius mano 

spalvose“ 
51 

2.198.  
Kauno mišrus choras 

„Kamertonas“ 
Asociacija 

Kūrybinės chorinio dainavimo dirbtuvės „Dar 

nedainuoji?“ 
51 

2.199.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Lietuvių poetų balsai: įrašymas, sklaida ir 

archyvavimas 
51 

2.200.  Mokslas ir menas VšĮ Nojaus arka: pažinkime gamtą per komiksus 51 

2.201.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Japonijos kultūros dienos Plungėje: japoniškojo 

stiliaus paieškos 
51 

2.202.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Pasakorių akademija 51 

2.203.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
BĮ 

Tęstinis projektas „Rytų Prūsijos dvaras vakar 

ir šiandien“ tema- „Magija alsuojantis Hugo 

Šojaus dvaras“ 

51 



2.204.  
Utenos verslo 

informacijos centras 
VšĮ 

Edukacinis kūrybinių dirbtuvių ciklas „Meno 

pikseliai“ 
51 

2.205.  Vita Antiqua VšĮ Senieji mano krašto gyventojai 51 

2.206.  Kelmės krašto muziejus BĮ Edukacinis projektas „Svirno durys atsidarė“ 50 

2.207.  

Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

BĮ 
Kova už lietuvybę. Atminties vakarų ciklas 

Marijos ir Jurgio Šlapelių name-muziejuje 
50 

2.208.  Menų terasa VšĮ Būti kūrėju gali kiekvienas 50 

2.209.  
Multikultūros kūrėjų 

asociacija „Agnus OK“ 
Asociacija 

Kūrybiško ugdymo programa JAV lietuvių 

mokykloms 
50 

2.210.  Pėdsekio mokykla VšĮ 
Tauta, nežinanti savo istorijos- pasmerkta 

išnykti 
50 

2.211.  
ByTikZyz folkloro 

studija 
Asociacija Polkos ir valso tęstiniai mokymai 49 

2.212.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 
„Kultūros kalvei-30“, skirtas Kultūros centro 

Panevėžio bendruomenių rūmų jubiliejui 
49 

2.213.  Perkūnkalnis Asociacija Mūsų krašto deimantai 49 

2.214.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Origami namai bibliotekoje 49 

2.215.  
Šiaulių valstybinė 

kolegija 
VšĮ 

Nuo idėjos iki realybės: edukatorių kūrybinio 

potencialo ugdymas 
49 

2.216.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ Pastatyk istorijai namus 48 

2.217.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

VšĮ 
Edukacinė programa šeimoms „Prisilieskim 

prie sakmių lobyno“ 
48 



2.218.  

Panevėžio 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 
Jaunosios scenos žvaigždės spindi 

Naujamiestyje 
48 

2.219.  

Panevėžio rajono 

Raguvos kultūros 

centras 

BĮ Voratinkliai draikos be vėjo 48 

2.220.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Teatro studija „19 H“ 48 

2.221.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ 

Kultūrinė edukacinė programa 

„Audiovizualinės medžiagos kūrimo pagrindai“ 
48 

2.222.  
Edukacinis-kultūrinis 

centras „Metidė“ 
Asociacija Bendruomenių kūrybinė partnerystė 47 

2.223.  
Ignalinos kultūros ir 

sporto centras 
BĮ Iš praeities- dabarčiai ir ateičiai: Ignalinai- 150 47 

2.224.  
Lentvario kultūros 

rūmai 
VšĮ 

Praeities didybės atspindys mūsų dienose: 

Lentvario Viešpaties Apreiškimo Švč. 

Mergelės Marijos bažnyčiai- 90 metų 

47 

2.225.  Po mokyklos MB Mano yris 47 

2.226.  Remigijaus akcija VšĮ Audiovizualinė projekcija „Po saulės ženklu“ 47 

2.227.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Edukaciniai užsiėmimai „Svajuko 

dramblionės“ 
47 

2.228.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ Darbščių rankų namai- bibliotekoje 47 

2.229.  Vaikas ir muzika VšĮ 
XIII tarptautinė muzikinio ugdymo 

konferencija 
47 

2.230.  

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

BĮ 
Lazdynų Pelėdos kūrinių įgarsinimas ir 

vizualizacija 
46 

2.231.  Filmų štrichai VšĮ 
Edukacinis leidinys „Animacinio filmo „Sraigė 

Maiva“ gimimas“ 
46 



2.232.  
Lietuvos dailės istorikų 

draugija 
Asociacija Dvarų kultūra Lietuvoje 46 

2.233.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ Lietuvos žydų šventinės tradicijos 46 

2.234.  Raudondvario dvaras VšĮ 
„Širdies vartai“. Vaikų ir jaunimo tapybos ir 

vaidybos meno dirbtuvės 
45 

2.235.  

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Origami meno paslaptys“ 45 

2.236.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Virtualus Vilniaus muziejus- Lietuvos Jeruzalė 

(Jerushalaem de Lita) 
45 

2.237.  Dūzgynė MB Atrask, kurk, pajusk 44 

2.238.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Berl Kagan enciklopedijos „Žydų miestai, 

kaimai ir kaimeliai Lietuvoje iki 1918 m.“ 

leidyba 

43 

2.239.  
Aukštaitijos siaurasis 

geležinkelis 
VšĮ 

Edukacinė programa „Siaurojo geležinkelio 

istorija ir kultūros paveldo vertybės“ 
42 

2.240.  Filmų štrichai VšĮ 
Edukacinis leidinys „Tautinio kostiumo spalvos 

ir raštai“ 
42 

2.241.  GoHisto UAB 
Supažindinimas su iškiliomis Lietuvos istorijos 

asmenybėmis pasitelkiant išplėstinę realybę 
42 

2.242.  
Naujųjų Verkių 

bendruomenė 
Asociacija 

Naujųjų Verkių gyventojų kultūrinis švietimas 

ir kūrybiškumo ugdymas 
42 

2.243.  
Pagėgių savivaldybės 

M. Jankaus muziejus 
BĮ 

Edukacinė programa „Knygos istorija laiko 

tėkmėje“ 
42 

2.244.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Klausyk. Kurk. Tobulėk 42 

2.245.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
VšĮ 

Užimtumo vakarai-edukacinės dirbtuvės 

„Menas- bendravimo šaltinis“ 
42 



2.246.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ Pažinkime žydų (litvakų) istoriją ir kultūrą 42 

2.247.  Slinktys Asociacija Pamirštos knygos- naujos knygos 41 

2.248.  

Marijampolės 

laisvalaikio ir užimtumo 

centras 

BĮ Medinukai 40 

2.249.  Ars festa VšĮ 
„Muzikos talentų lygos“ sceninio meistriškumo 

vasaros stovykla 
38 

2.250.  Future4Us VšĮ 

Per įvairiaspalvį, įvairiaformį drugį į 

harmoningą, jautrią, sąmoningą kuriančią 

asmenybę 

38 

2.251.  

Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

BĮ 
Paroda „Moteriškų įvaizdžių raida XIX a.-XXI 

a.“ 
38 

2.252.  
Tytuvėnų piligrimų 

centras 
VšĮ Tautinio paveldo edukacijų festivalis 37 

2.253.  Fotosąjūdis VšĮ Muzika senamiesčio kiemuose 35 

2.254.  Vilniaus universitetas VšĮ 
Modulinio mokymo programa „Modernaus 

muziejaus specialistų kompetencijų ugdymas“ 
34 

2.255.  Tėviškės trauka VšĮ Lietuvos dvarų enciklopedija 31 

2.256.  Transkriptas VšĮ 
Kūrybinės partnerystės vaikų ir jaunimo 

kultūrinei edukacijai 
30 

2.257.  Lino lėlės VšĮ 

Radijo laidos paaugliams ir jaunimui „Yra 

racijos“ kūrybinės komandos kultūrinė 

edukacija. Ieškoti, pažinti, tobulėti- "Yra 

racijos" 

29 

2.258.  
Vilniaus apskrities 

totorių bendruomenė 
Asociacija Kultūrų sankryžoje: Lietuvos tautinės bendrijos 29 

2.259.  
LDK pajėgų paramos 

fondas 
LPF Visuotinis žinijos esmynas 18 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4.  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


